Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ZRB15XR60J475ME01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ZRB15XR60J475ME01D Details PDF
ZRB15XR60J475ME01D
Hersteller-Teilenummer: ZRB15XR60J475ME01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 4.7UF 6.3V X5R 0402
Datenblätter: ZRB15XR60J475ME01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ZRB15XR60J475ME01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 4.7UF 6.3V X5R 0402
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie ZRB
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Interposer Termination
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Acoustic Noise Reduction
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.031" (0.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
ZRB15XR60J106ME12D
Murata Electronics
CAP CER 10UF 6.3V X5R 0402
ZRB186R60G226ME11L
Murata Power Solutions
CAP CER 22UF 4V X5R 0603
ZRB15XR60J475ME01D
Murata Power Solutions
CAP CER 4.7UF 6.3V X5R 0402
ZRB157R61C225KE11D
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 16V X5R 0402
ZRB157R61A225KE11D
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 10V X5R 0402
ZRB186R60G226ME11L
Murata Electronics
CAP CER 22UF 4V X5R 0603
ZRB15XR61A475ME01D
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 10V X5R 0402
ZRB186R60J226ME11L
Murata Electronics
CAP CER 22UF 6.3V X5R 0603
12065C124KAT2A 1210X106M160CT-106M/16V 18081C123JAT2A 7MBP50RTE060 BKO-CA1374-H04
CGA4F2X7R2A102K085AE CGA6P3X7R1C156M250AB CL10B102KB8NNNL FM25V02-GTR. GRM0336S1E3R3CD01D
IPD90N06S4-05 LT1719IS8#TRPBF MA2J111001S0 MAX5467EUT MC68153L
MVO36F360M003 PIC18F66J15T-I/PT PTVS10VU1UPA S-1112B25MC-L6K-TB SMG2314NE
SMJ316KB7103MFHT SSD2009A TD106N600KOC TZX4V3A-TAP UGB8GT-E3/31
WPD72-16 ZRB157R61A225KE11D ZRB157R61C225KE11D ZRB157R61E225KE11D ZRB15XR60J106ME12D
ZRB15XR60J475ME01D ZRB15XR61A475KE01D ZRB15XR61A475ME01D ZRB186R60G226ME11L ZRB186R60G226ME11L
ZRB186R60J226ME11L ZRB18AC81A106KE01L ZRB18AC81C106ME01L ZRB18AD71A106KE01L ZRB18AR60J226ME01L
ZRB18AR60J476ME01L ZRB18AR61A106ME01L ZRB18AR61C106ME01L ZRB18AR61E106ME01L ZRB18AR6YA475KE05L
ZRB500A02STOA ZRB500F01TA ZRB500F02TA ZRB500F03TA ZRB500R02